

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: p-Kch-2024  
Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56, 077  
01 Kráľovský Chlmec

JKSO:  
Miesto: ZŠ L. Kossutha 580/56, 077 01 Kráľovský Chlmec

KS:  
Dátum: 25.7.2024

Objednávateľ:  
ZŠ L. Kossutha 580/56, 077 01 Kráľovský Chlmec

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka

IČO: 47069007  
IČ DPH: SK2023735307

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>68 956,64</b>
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	<b>68 956,64</b>	<b>13 791,33</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>82 747,97</b>
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

IČO:

07

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: p-Kch-2024  
Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56,  
077 01 Kráľovský Chlmec  
Miesto: ZŠ L. Kossutha 580/56, 077 01 Kráľovský Chlmec Dátum: 25.07.2024  
Objednávateľ: ZŠ L. Kossutha 580/56, 077 01 Kráľovský Chlmec Projektant:  
Zhotoviteľ: LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>68 956,64</b>	<b>82 747,97</b>
p-Kch-2024	A - Kridlo A - suterén	34 331,23	41 197,48
p-Kch-20241	B - Kridlo B - suterén	34 625,41	41 550,49

IČO [redacted] 35307

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56, 077  
01 Kráľovský Chlmec  
Objekt: p-Kch-2024 - A - Kridlo A - suterén

JKSO:  
Miesto: ZŠ v Kráľovskom Chlmcí

KS:  
Dátum: 25.07.2024

Objednávateľ:  
ZŠ Kráľovský Chlmec

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka

IČO: 47069007  
IČ DPH: SK2023735307

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 331,23
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>34 331,23</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 331,23	20,00%	6 866,25

**Cena s DPH** v EUR **41 197,48**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.07.2024

IČO:



# ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56, 077  
01 Kráľovský Chlmec

Objekt: **p-Kch-2024 - A - Kridlo A - suterén**

Miesto: ZŠ v Kráľovskom Chlmcí  
Objednávateľ: ZŠ Kráľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka

Dátum: 25.07.2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 331,23**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 769,34
D	1		Zemné práce				5 570,98
1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	45,000	2,18	98,10
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	48,000	7,33	351,84
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,000	16,10	144,90
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,500	52,27	2 587,37
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	49,500	13,71	678,65
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	49,500	2,11	104,45
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,900	4,94	93,37
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	21,600	23,05	497,88
9	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	34,800	29,15	1 014,42
D	2		Zakladanie				2 800,32
10	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	60,000	1,85	111,00
11	M	693110002500.S	Geotextília polypropylénová tkaná 280 g/m2	m2	61,200	1,71	104,65
12	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	8,100	83,90	679,59
13	K	212752245.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PE pre flexibilný drenážny systém DN 300	ks	2,000	22,75	45,50
14	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	55,000	7,78	427,90
15	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	67,500	21,21	1 431,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				618,30
16	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekana tehál hr.do 30 mm	m2	67,500	9,16	618,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10 834,53
17	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	96,400	3,33	321,01
18	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	96,400	3,69	355,72
19	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	167,500	2,55	427,13
20	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	167,500	12,50	2 093,75
21	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	18,000	8,28	149,04
22	K	612462313	Vnútorná sanačná omietka stien weber.san sanační WTA, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	200,000	17,96	3 592,00
23	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	200,000	13,19	2 638,00
24	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	18,000	9,97	179,46
25	K	632211411.S	Doplnenie dlažby z lomového kameňa do 4m2 kladené do cem.malty	m2	12,640	33,67	425,59
26	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	12,640	47,02	594,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	12,600	48,08	605,81
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 367,78
28	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,000	8,60	387,00
29	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	67,500	3,15	212,63
30	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	96,400	4,41	425,12
31	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	250,800	0,28	70,22
32	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	6,320	2,85	18,01
33	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	6,320	8,31	52,52
34	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	96,400	5,72	551,41
35	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	367,500	4,08	1 499,40
36	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	23,200	5,96	138,27
37	K	979024441.S	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	30,606	1,68	51,42
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,402	16,55	436,95
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	237,618	0,56	133,07
40	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	26,402	15,07	397,88
41	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,402	1,62	42,77
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,402	73,90	1 951,11
D 99			Presun hmôt HSV				3 577,43
43	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,397	53,08	3 577,43
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 561,89
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				2 437,58
44	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	67,500	5,38	363,15
45	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	77,625	10,33	801,87
46	M	283410017100.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dl. 2 m	ks	25,875	3,08	79,70
47	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarným spojom	m2	67,500	6,56	442,80
48	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	81,000	9,26	750,06
49	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		2,60	0,00
D 766			Konštrukcie stolárske				98,27
50	K	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	7,000	5,25	36,75
51	M	611930000300.S	Drevené madlo k zábradiu, šxv 45x70 mm, zaoblený profil	m	7,350	8,37	61,52
52	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,53	0,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 528,62
53	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	154,667	4,56	705,28
54	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x150x14 mm	m2	26,819	30,70	823,34
55	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		3,52	0,00
D 784			Maľby				497,42
56	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	96,400	1,68	161,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	96,400	3,48	335,47

  
**LAJA STAY s.r.o.**  
 Bačka 10, 076 84 Bačka  
 IČO: 47069007 IČ DPH: SK 2023735307

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56, 077  
01 Kráľovský Chlmec  
Objekt: p-Kch-20241 - B - Kridlo B - suterén

JKSO:  
Miesto: ZŠ v Kráľovskom Chlmcí

KS:  
Dátum: 25.07.2024

Objednávateľ:  
ZŠ Kráľovský Chlmec

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka

IČO: 47069007  
IČ DPH: SK2023735307

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 625,41
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>34 625,41</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	34 625,41	20,00%	6 925,08

**Cena s DPH** v EUR **41 550,49**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

25.07.2024

LAJA  
Bačka 1  
IČO: 47069007

# ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA HAVARIJNÉHO STAVU ŠATNÍ NA ZŠ L. KOSSUTHA 580/56, 077  
01 Kráľovský Chlmec

Objekt: **p-Kch-20241 - B - Kridlo B - suterén**

Miesto: ZŠ v Kráľovskom Chlmcí  
Objednávateľ: ZŠ Kráľovský Chlmec  
Zhotoviteľ: LAJASTAV s. r. o. Hlavná 10 07684 Bačka

Dátum: 25.07.2024  
Projektant:  
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 625,41**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 063,52
D	1		Zemné práce				5 561,53
1	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	45,000	2,08	93,60
2	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	48,000	7,33	351,84
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,000	16,10	144,90
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,500	52,17	2 582,42
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	49,500	13,71	678,65
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	49,500	2,11	104,45
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,900	4,94	93,37
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	23,05	497,88
9	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	34,800	29,15	1 014,42
D	2		Zakladanie			0,00	2 800,32
10	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	60,000	1,85	111,00
11	M	693110002500.S	Geotextília polypropylénová tkaná 280 g/m2	m2	61,200	1,71	104,65
12	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	8,100	83,90	679,59
13	K	212752245.S	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PE pre flexibilný drenážny systém DN 300	ks	2,000	22,75	45,50
14	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	55,000	7,78	427,90
15	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	67,500	21,21	1 431,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00	618,30
16	K	319201311.S	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr.do 30 mm	m2	67,500	9,16	618,30
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	11 101,40
17	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betonových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	96,400	3,33	321,01
18	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	96,400	3,69	355,72
19	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	167,500	2,55	427,13
20	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	167,500	12,50	2 093,75
21	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	18,000	8,28	149,04
22	K	612462313	Vnútorná sanačná omietka stien weber.san sanační WTA, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	200,000	17,36	3 472,00
23	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrek cementový, krytie 100%	m2	200,000	13,19	2 638,00
24	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	18,000	9,97	179,46
25	K	632211411.S	Doplnenie dlažby z lomového kameňa do 4m2 kladené do cem.malty	m2	12,750	33,67	429,29
26	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betonových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	20,000	3,72	74,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	632451507.S	Opravná a vyrovnávací hmota na báze cementu,, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm	m2	20,000	48,08	961,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	6 389,73
28	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,000	8,60	387,00
29	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	67,500	3,15	212,63
30	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	101,090	4,41	445,81
31	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	253,000	0,28	70,84
32	K	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	6,375	2,85	18,17
33	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	6,375	8,31	52,98
34	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	96,400	5,72	551,41
35	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	367,500	4,08	1 499,40
36	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	23,200	5,96	138,27
37	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokolvek lôžka	m	30,617	1,68	51,44
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,402	16,55	436,95
39	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	237,618	0,56	133,07
40	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,402	15,07	397,88
41	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,402	1,62	42,77
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,402	73,90	1 951,11
D	99		Presun hmôt HSV			0,00	3 592,24
43	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	67,676	53,08	3 592,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	4 561,89
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	2 437,58
44	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	67,500	5,38	363,15
45	M	283230001900.S	Profilovaná fólia z PE, výška nopov 20 mm, pevnosť v tlaku 200 kN/m2, pre spodnú stavbu	m2	77,625	10,33	801,87
46	M	283410017100.S	Krycia lišta na kotvenie nopovej fólie, dĺ. 2 m	ks	25,875	3,08	79,70
47	K	711133010.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na zvislej ploche so zvarným spoju	m2	67,500	6,56	442,80
48	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	81,000	9,26	750,06
49	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		2,60	0,00
D	766		Konštrukcie stolárske			0,00	98,27
50	K	766211200.S	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	7,000	5,25	36,75
51	M	611930000300.S	Drevené madlo k zábradliu, šxv 45x70 mm, zaoblený profil	m	7,350	8,37	61,52
52	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%		0,53	0,00
D	771		Podlahy z dlaždíc			0,00	1 528,62
53	K	771415016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	154,667	4,56	705,28
54	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 300x150x14 mm	m2	26,819	30,70	823,34
55	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%		3,52	0,00
D	784		Maľby			0,00	497,42
56	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	96,400		161,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	96,400	3,48	335,47



**LAJA SIAV s.r.o.**  
Bačka 10, 076 84 Bačka  
IČO: 47069007 IČ DPH: SK 2023735307